
                                        平成 30年７月吉日 

                                 特別養護老人ホーム ノーブル高砂 

                                         夏祭り実行委員長 

納涼祭の開催とご協力のお願い 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、特別養護老人ホーム ノーブル高砂の運営に多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設におきまして、今年も納涼祭を開催することとなりました。 

今年度は、日頃より施設生活のあらゆる場面でお世話になっている入居者様方へ 

『笑顔あふれる、みんなで楽しむ納涼祭』 

をテーマとして掲げ、入居者様・ご家族様・職員が皆で楽しむ納涼祭のプログラムをご用意しております。 

入居者様も普段離れて生活されているご家族様・ご友人といつも以上に触れ合い、一緒に行事に参加できること

を楽しみにしておられます。つきましては、ひとりでも多くのご家族様やご友人にご参加いただけますよう、ご

協力をお願い申し上げます。また、屋台等も設置しますので、入居者様とご家族様が共に過ごされ、納涼祭を楽

しんで頂ければ幸いです。 

 尚、別途個別に行事へのご協力を依頼申し上げることもございますので、その際は何卒ご協力のほど宜しくお

願い致します。職員一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。                      

      －記－                

開催日：平成 30年 8月 25 日（土）                        

                 時間：午後 14：00~15：30 

                 場所：特別養護老人ホーム ノーブル高砂 


